
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD 614/2023 - Mayores responsabildades Nodocentes // EX-2023-00615571- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RD-2023-614-E-UNC-DEC#FAMAF por la que se otorga mayor responsabilidad a
personal Nodocente de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación de la
Universidad Nacional de Córdoba; y,

CONSIDERANDO

Que en la Resolución mencionada se cometió un error involuntario en uno de los agentes
Nodocentes referidos, el que debe ser salvado,

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar el artículo 1° de la RD-2023-614-E-UNC-DEC#FAMAF, donde dice
“...Disponer se liquide a los/as agentes, ….al Ing. Leonardo GERBÁN (Legajo 52.186)..”, debe decir
“...“...Disponer se liquide a los/as agentes, ….al Ing. Leonardo GERVAN (Legajo 59.360).....”.

ARTÍCULO 2º: Rectificar el artículo 4° de la RD-2023-614-E-UNC-DEC#FAMAF, donde dice “…Los
Sres. VILLANUEVA, RE, SPERTINO, BRITOS, COCH, GONZALEZ, DIAZ, LATZKE, RIVAROLA,
GERBAN, GHIBAUDO, OLMOS AYALA y ROJAS LOPEZ…”, debe decir "…Los Sres.
VILLANUEVA, RE, SPERTINO, BRITOS, COCH, GONZALEZ, DIAZ,LATZKE, RIVAROLA,
GERVAN, GHIBAUDO, OLMOS AYALA y ROJAS LOPEZ…”

ARTíCULO 3º: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Martes 17 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-618-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-10-17T14:18:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T17:30:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T17:30:38-0300
	GDE UNC




